DyYNAapac

Part of the Atlas Copco Group

CC900

Tandemasfaltvaltar

Teknisk data

2500
2300

1585

Vikter

Max. arbetsvikt

Arbetsvikt (inkl. ROPS)
Modulvikt (valsram/traktordel)
Framkomlighet
Arbetshastighet

Tiltning

Teoretisk backtagningsféorméga
Packningsdata
Centrifugalkraft

Nominell amplitud

Statisk linjelast (fram/bak)
Vibrationsfrekvens (1/min)
Vattentank (liter)
Vattentank

Motor

Tillverkare/Modell

Typ

Max. effekt, SAE J1995
Bransletank
Hydrauliksystem
Drivning

Vibration

Styrning

Fardbroms
Parkerings-/Nodbroms

Hitta din lokala aterforsaljare pa www.dynapac.com

Informationen ovan ar enbart avsedd som en allmén beskrivning. Den utgér ingen utfastelse och innebér

€C900
1665 kg
1600 kg
750/850 kg

0-6
+13°
40 %

17 kN

04 mm
8,3/9,4 kg/cm
70 Hz

50 gal.

1101

Perkins 403D-11

Vattenkyld Diesel

17 kW (23,5 hp) @ 2 600 rpm
231

Axialkolvpump med variabelt deplacement och servo.
2 radialkolvmotorer med konstant deplacement.

Kugghjulspump/motor med konstant deplacement.
Kugghjulspump med konstant deplacement.
Hydrostatisk i fram & backreglage.

Felsaker flerlamellbroms pa bada valsarna.

inga som helst garantier.

Reservation for eventuella @ndringar. Maskinerna pa vissa bilder och illustrationer &r utrustade med tillvalsutrustning.

<c900_se-20121011.111628.pdf 2012-10-11 11:16


http://www.dynapac.com/

